
 

BIULETYN CENTRUM PROJEKTÓW I INNOWACJI  

ORAZ CENTRUM TRANSFERU TECHNOLOGII MORSKICH 
6 GRUDNIA 2024 nr 40/(599)2024 

KONKURSY  
 PRZYPOMINAMY O TRWAJĄCYM NABORZE W RAMACH III KONKURSU 

RZĄDOWEGO PROGRAMU STRATEGICZNEGO HYDROSTRATEG 

„INNOWACJE DLA GOSPODARKI WODNEJ I ŻEGLUGI ŚRÓDLĄDOWEJ” 

Niedostateczna lub zbyt duża ilość wody, a także jej bardzo zła jakość – to główne 

problemy polskiej gospodarki wodnej. Program Hydrostrateg powstał w odpowiedzi 

na potrzebę poprawy efektywności zarządzania zasobami wodnymi w Polsce. 

Program obejmuje trzy obszary badawcze: woda w środowisku – 

bioróżnorodność/bioproduktywność, woda w mieście, żegluga śródlądowa.  

Celem głównym Programu jest wdrożenie nowych rozwiązań poprawiających 

efektywność użytkowania i zarządzania zasobami wody w Polsce. 

Zakończenie naboru wniosków przesunięto na 12 marca 2025 r., godz. 16:00 

Więcej >>> 

 

 PARTNERSTWA WSPÓŁPRACY PROGRAMU ERASMUS+ - OTWARTY NABÓR 

WNIOSKÓW 

Trwa nabór na projekty edukacyjne mające na celu wzmacnianie sieci partnerstw, 

zwiększanie ich zdolności do wspólnego działania na poziomie ponadnarodowym  

w zakresie wyznaczonych priorytetów; konsorcjum musi składać się z min. 3 

organizacji z 3 różnych krajów UE lub państw trzecich stowarzyszonych z 

programem; budżet projektu opiera się na wybranej kwocie ryczałtowej tj. do wyboru: 

120.000 EUR, 250.000 EUR lub 400.000 EUR; czas trwania projektu: od 12 do 36 m-

cy; formularz wniosków na ten typ projektów (symbol KA220-HED w sektorze 

Szkolnictwo wyższe oraz KA220-VET w sektorze Kształcenie i szkolenia zawodowe) 

dostępny jest na stronie internetowej; wnioski można składać do 5 marca 2025 r.  

Więcej >>> 

WYDARZENIA  

 OGÓLNOPOLSKI DZIEŃ INFORMACYJNY FUNDACJI ROZWOJU SYSTEMU 

EDUKACJI 

14 stycznia 2025 r. o godz. 9:30 w Centrum Konferencyjnym Legii Warszawa 

odbędzie się wydarzenie, podczas którego uczestnicy będą mogli skorzystać  

z bogatej oferty sesji tematycznych z zakresu programów edukacyjnych 

zarządzanych przez FRSE, w tym Erasmus+. Przez cały dzień będą działały punkty 

informacyjne różnych programów inicjatyw edukacyjnych. Zostanie również 

stworzona przestrzeń networkingowa dla beneficjentów, służąca wymianie 

doświadczeń. Udział jest bezpłatny, wymagana jest wcześniejsza rejestracja przez 

formularz zgłoszeniowy. 

Więcej >>> 

https://www.gov.pl/web/ncbr/iii-konkurs-rzadowego-programu-strategicznego-hydrostrateg-innowacje-dla-gospodarki-wodnej-i-zeglugi-srodladowej
https://webgate.ec.europa.eu/app-forms/af-ui-opportunities/#/erasmus-plus
https://erasmusplus.org.pl/aktualnosci/erasmus-2025-terminy-naborow-zasady-przewodnik-po-programie
https://wydarzenia.frse.org.pl/ankieta/1372020/ogolnopolski-dzien-informacyjny-fundacji-rozwoju-systemu-edukacji-2025.html
https://www.frse.org.pl/odi-2025


 

 

 

INFORMACJE DZIAŁU  

 DYŻURY RZECZNIKA PATENTOWEGO PM 

Cotygodniowe dyżury stacjonarne rzecznika patentowego, Pani Moniki Wieleckiej, 

odbywają się w każdy czwartek w godzinach 13.30-15.30 w pokoju 28 (budynek 

główny na Wałach Chrobrego). Kontakt mailowy: m.wielecka@pm.szczecin.pl. 

Aktualny grafik dostępny jest zawsze w intranecie. 

Więcej >>> 

 BAZA PATENT INSPIRATION 

Przypominamy o możliwości korzystania ze specjalistycznej bazy danych PATENT 

INSIPRATION http://www.patentinspiration.com/, dzięki której można: dokonać 

przeszukania zasobów światowych w zakresie udzielonych patentów i zgłoszeń 

patentowych w danym obszarze działalności naukowej; wykonać analizy wg 

zadanych kryteriów, które ukażą trendy badawcze i stan techniki oraz wygenerować 

wykresy z tym związane. Dostępem do bazy zarządza CTTM. W razie 

zainteresowania prosimy o kontakt mailowy: cttm@pm.szczecin.pl 

 

Z pozdrowieniami  

zespół CPI i CTTM 

 

https://samszczecin.sharepoint.com/sites/CentrumProjektowiInnowacji
http://www.patentinspiration.com/
mailto:cttm@pm.szczecin.pl

